
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000007 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de fevereiro de 2016 Ano 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 
 

DESPACHO DO PRESIDENTE 

 

Diante dos motivos apresentados, demonstrando a necessidade do I Aditamento ao Contrato 153/2015, resultante do 

processo licitatório Pregão Presencial 003/2015, visando à prestação de serviços a serem prestados na locação de 

trator esteira, retroescavadeira e capina manual, visando à manutenção e conservação das estradas vicinais deste 

município, pela a empresa IMBUIRA CONSTRUTORA LTDA ME – MM EMPREENDIMENTOS, estabelecido na Rua José 

Celes, Nº 70, CEP: 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob 

o número 21.226.274/0001-73, e havendo o amparo legal que sustenta a inerente contratação, consoante determina a 

Lei nº 8.666/93, o Prefeito Municipal coloca-se DE ACORDO com a elaboração do respectivo Termo. 

 

Manoel Vitorino - BA, 04 de Janeiro de 2016. 

_________________________________ 

Lenilton Pereira Lopes 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DE ADITIVO N° 030/2016      

 

I DE ADITIVO: CONTRATO N°: 153/2015.    PROCESSO: Pregão Presencial n°003/2015. 

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    

CONTRATADO: IMBUIRA CONSTRUTORA LTDA ME – MM EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 21.226.274/0001-73. 

OBJETIVO: O objetivo do presente instrumento é a Cláusula 2, Inciso 2.2 DO REGIME DE EXECUÇÃO: é alterar a vigência 

do Contrato nº 153/2015, (Contrato Original), o mesmo será aditado sobre o tempo de execução passando a vigorar o 

período de 04/01/2016 a 31/12/2016. ASSINATURA: 04/01/2016. VIGÊNCIA: 31/12/2016. 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2C265FB2D041D860E438C35BF577B2D


		2016-02-15T15:22:49-0300




